

Nr sprawy ZP/34/2021

Zegrze, dnia.....lipca 2021 r.

Zamawiający:
SKARB PAŃSTWA
– 26 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze

PYTANIA - WYJAŚNIENIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych dla 26 WOG**”

Zamawiający informuje, iż w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość złożenia oferty, w części 5, tylko na pozycję nr 1, czyli na 500 sztuk drewnianych szkatułek z pralinami (z pominięciem pozycji nr 2 – zestaw miódów). W SIWZ widnieje tylko zapis (poniżej), który nie stanowi, czy można złożyć ofertę na jedną pozycję z danej części.

Odpowiedź Zamawiającego:

Oferta musi zawierać całą grupę asortymentu zawartą w zapytaniu.

Pytanie nr 2:

W szczegółowym opisie sposobu znakowania szkatułki z pralinami istnieje zapis, iż znakowanie szkatułki może być wykonane za pomocą techniki grawerowania lub sitodruku. Efekt z Państwa wizualizacji jesteśmy w stanie osiągnąć za pomocą techniki grawerowania lub sitodruku. Która technikę znakowania preferowaliby Państwo bardziej, którą mamy ująć w oferowanej cenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Preferujemy technikę grawerowania.

Pytanie nr 3:

Pralinki w szkatułce – wymieniają Państwo w szczegółowym opisie produktu, iż wskazane są praliny nawiązujące do symboli świątecznych, a jednocześnie określają Państwo, że minimalna ilość pralin w szkatułce to 20 sztuk. Na Państwa wizualizacji widnieją praliny dostępne w naszym menu całorocznym. Wśród pralin nawiązujących typowo do kształtów świątecznych, jest u nas ich 6 rodzajów, są to m.in. pralina z wizerunkiem czapki Mikołaja, choinki, prezentu, bałwanka. Poniżej zdjęcia pralin z typowo świątecznymi wizerunkami: By w szkatułce było minimum 20 pralin, tych typowo świątecznych może być maksymalnie 6 (po 3 w każdej szufladce), reszta to praliny z naszego menu całorocznego (właśnie wskazane na Państwa wizualizacji). Mam pytanie, wśród 20 pralin w szkatułce, jaką ilość pralin z typowo świątecznymi wizerunkami, mamy ująć w oferowanej cenie? Czy mogą to być np. symbolicznie 2 praliny świąteczne w szkatułce (po jednej w każdej szufladce)? Czy też oczekują Państwo możliwej maksymalnej liczby pralin typowo świątecznych, 6 sztuk (wtedy po 3 w każdej szufladce), reszta z menu całorocznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę o zwarcie w ofercie 6 pralin świątecznych (po 3 szt. w każdej szufladce).

KOMENDANT



plk Janusz NOWAKOWICZ